

امام جمعه بجنورد:

نظام استکباری به دنبال شکستن جبهه مقاومت است



۳۵ طرح گردشگری خراسان شمالی
برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی شد

آگهی دعوت به مزایده عمومی (نوبت دوم)



ثبت احوال خراسان شمالی در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات دولت (Setadiran.ir) و با شماره مزایده ۰۲۰۱۰۰۳۸۶۳۰۰۰۰۰۲ به واجدین شرایط به صورت الکترونیکی به فروش برساند. تاریخ انتشار فراخوان مزایده در سامانه ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ می باشد. قیمت پایه کارشناسی: (۳۹۰.۵۰۰.۰۰۰ ریال)

ردیف	پلاک اصلی	پلاک فرعی	نوع	مساحت عرصه	کاربری	آدرس
۱	۸	۲۵۱	زمین و ساختمان	۴۲۱/۶۵ مترمربع	تجاری	فاروج ، بلوار امام رضا (ع) ، نیش خیابان خرمشهر

ودیعه شرکت در مزایده: ۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکتها و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
 - ملک با وضعیت موجود به فروش می رسد و بازدید از آن الزامی است.
 - علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضا الکترونیکی (توکن) با دفتر ثبت نام بجنورد به شماره ۰۵۸۳۱۵۵۲۵۱۰ آقای مروتی (اداره کل صنعت و معدن) و مرکز تماس ۰۲۱۴۱۹۳۴ (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام/پروفایل مزایده گر موجود است. کلیه اطلاعات مربوط به مورد مزایده شامل مشخصات و شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی و انتخاب می باشد.
 - علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست فیش واریزی / ضمانت نامه بانکی بابت ودیعه شرکت در مزایده را در سامانه بارگذاری نمایند.
 - زمان انتشار در سامانه: ۱۴۰۱/۰۸/۲۸
 - مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه: ۱۴۰۱/۰۹/۰۵ ساعت ۱۹
 - تاریخ بازدید: ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ لغایت ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ در ساعت اداری
 - آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت در سامانه: ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ ساعت ۱۹
 - زمان بازگشایی در سامانه: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ ساعت ۹ صبح
 - زمان اعلام برنده در سامانه: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ ساعت ۱۲
- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن ۰۵۸۳۲۷۴۰۲۲۳ دفتر اداره منابع انسانی و پشتیبانی ثبت احوال خراسان شمالی تماس حاصل نمایند. تذکر: ارائه پیشنهاد قیمت منوط به دانلود و اخذ اسناد مزایده تا قبل از ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۵ از سامانه می باشد.

استاندار خراسان شمالی:

پایبندی به اعتقادات و دفاع
از نظام، سر لوحه زندگی
مردم خراسان شمالی است

مدیرکل راهداری خراسان شمالی:

۱۰۰ درصد پل های
خراسان شمالی شناسنامه دار
شدند

قطر نه تنها جام جهانی بلکه
جام اقتصادی را هم به خانه آورد

خبر

استاندار خراسان شمالی: پایبندی به اعتقادات و دفاع از نظام، سرلوحه زندگی مردم خراسان شمالی است

استاندار خراسان شمالی گفت: مردم این استان پایبندی به اعتقادات، دفاع از نظام و آرمان های آن را بعنوان سرلوحه زندگی خود قرار داده اند. محمد رضا حسین نژاد، در دیدار با دکتر منوچهر متکی سخنگوی شورای وحدت کشور، اظهار کرد: مردم این استان پایبندی به اعتقادات، دفاع از نظام و آرمان های آن را بعنوان سرلوحه زندگی خود قرار داده اند. وی افزود: مصداق عینی دفاع مردم از آرمان های این نظام، مشارکت بالای آنان در انتخابات، علاقه مندی به نظام و رهبری، حضور همیشگی در صحنه های مختلف و تقدیم ۳ هزار شهید است که این مهم می تواند منشأ وحدت و وفاق باشد. وی با بیان اینکه از توان و پتانسیل اعضای خانه احزاب می توان برای توسعه بخش های مختلف استان بهره گرفت، تصریح کرد: با شکل گیری و استمرار وحدت و وفاق، نفوذ جزئی دشمن به کشور را شاهد نخواهیم بود. در ادامه این دیدار سخنگوی شورای وحدت کشور نیز ویژگی مهم شکل گیری خانه احزاب را حضور گرایش های مختلف سیاسی کنار یکدیگر عنوان کرد و گفت: خانه احزاب محل وفاق بوده که نظیر آن در هیچ جای دنیا یافت نمی شود؛ زیرا در سایر کشورها احزاب مقابل هم قرار دارند.

مدیرکل راهداری خراسان شمالی:

۱۰۰ درصد پل های خراسان شمالی شناسنامه دار شدند

مدیرکل راهداری خراسان شمالی از تهیه شناسنامه فنی برای تمامی پل های این استان و ثبت اطلاعات آن ها در سامانه «bms» خبر داد و گفت: ۱۰۰ درصد پل های خراسان شمالی شناسنامه دار شدند. محمد مشتري اظهار داشت: طرح شناسنامه فنی پل های خراسان شمالی از آبان سال گذشته آغاز و عملیات بازدید، برداشت اطلاعات پل ها و ثبت اطلاعات در سامانه bms توسط کارشناسان شهرستان ها انجام شده است. مدیرکل راهداری خراسان شمالی با بیان اینکه با اجرای این طرح، روند مدیریت یکپارچه و بهسازی پل ها به صورت سیستماتیک و منظم تر انجام می شود، گفت: وضعیت خرابی و شدت خرابی، برآورد تعمیر و مرمت و همچنین شناسایی پل ها و اولویت بندی مرمت پل ها از جمله اطلاعاتی است که با اجرای طرح شناسنامه فنی پل ها جمع آوری و به روز رسانی می شود. وی افزود: پل ها از لحاظ پل های زیر ۶ متر، بالای ۶ متر، ۱۰ متر و بالای ۱۰ متر شناسایی می شود. همچنین وضعیت پل از نظر سازه ای و هیدرولیکی و وضعیت خرابی پل ها مورد بررسی قرار می گیرد.

۳۵ طرح گردشگری خراسان شمالی برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی شد

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان شمالی گفت: ۳۵ طرح گردشگری استان برای دریافت پنج هزار میلیارد ریال اعتبارات سفر رییس جمهور به بانک معرفی شد. ابوالفضل اسماعیلی اظهار داشت: ۱۰ هزار میلیارد ریال از محل اعتبارات سفر رییس جمهور برای توسعه زیرساخت های حوزه گردشگری استان ابلاغ شد و بخشی از این اعتبارات به طرح های گردشگری اختصاص می یابد. وی تصریح کرد: ۳۵ متقاضی حوزه گردشگری و سرمایه گذاری برای دریافت این تسهیلات به بانک ها معرفی و ۲ طرح به مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال موفق به اخذ تسهیلات شدند که طرح های اجرایی آنها ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. معاون گردشگری اداره کل میراث خراسان شمالی ادامه داد: تسهیلات مورد نظر با کارمزد ۱۸ درصد و بازپرداخت ۶ ساله است. وی عنوان کرد: طرح های درخواستی متقاضیان در این حوزه شامل مجتمع گردشگری، هتل، متل، اقامتگاه بوم گردی، اردوگاه گردشگری و گردشگری سلامت است که باید مجوز لازم را داشته باشند. اسماعیلی با توجه به اهمیت حوزه گردشگری و ظرفیت این استان گفت: اسمال ۱۴۲ میلیارد و ۹۴۳ میلیون ریال از محل منابع استانی و ۲۰ میلیارد و ۵۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی برای گردشگری این استان مصوب شده است که برای زیرساخت های آب، برق، گاز، راهسازی و تاسیسات گردشگری هزینه خواهد شد.

نظام استکباری به دنبال شکستن جبهه مقاومت است

امام جمعه بجنورد:

بازایان با دشمن همراهی نکنند

حجت الاسلام نوری با بیان اینکه بازاریان با دشمنان همراهی نکنند گفت: برخی بسته شدن مغازه ها را به حساب بیگانگان می دانند این در حالی است که بیشتر کسبه های سطح استان فعال بودند و تنها برخی از مغازه ها بجنورد به دلیل بعضا تهدید های برخی افراد مجبور به تعطیلی شدند.

وی افزود: بازاریان در هشت سال جنگ تمیلی و زمان کرونا همراه دولت بودند و از سیاست های دولت حمایت کردند. امام جمعه بجنورد تصریح کرد: نیروی انتظامی مسوول امنیت بازار، کسبه، کار و اقتصاد مردم است و این مهم را تامین خواهد کرد و حتی در این راه شهید نیز داده اند.

وی اظهار داشت: متأسفانه بعضا برخی از داخل اتحادیه ها تعطیلی مغازه ها را سفارش کرده بودند، مسوولان باید در جهت رفع مشکلات کمک کنند نه اینکه خود عمل مشکل باشند. /ایرنا



دینی و اسلامی از مهم ترین واجبات است که به خاطر حفظ نظام، فرهنگ، استقلال، عفت و حیای زنان، ناموس و خاک رنج های زیادی کشیده شده و خون ها ریخته شد. وی بر تقویت نظام تاکید کرد و اظهار داشت: هر کس در هر مجموعه ای به درستی کارش را انجام دهد نظام را تقویت کرده است اما اگر به وظیفه خود عمل نکند به نوعی نظام را تضعیف می کند.

فرمانده سپاه حضرت جواد الائمه (ع) خراسان شمالی:

تکلیف امروز ما در فضای مجازی تولید محتوای قوی است



فرمانده سپاه جواد الائمه خراسان شمالی تاکید کرد: این کشورها به دنبال سوری سازی، ایران هستند البته در همین سوره نیز ۷ هزار جوان که تسلیم شده بودند را کشتند. وی اظهار کرد: به فرموده رهبری دشمن با ایران قوی مخالف است. فرمانده سپاه خراسان شمالی تاکید کرد: باید جهاد در فضای مجازی آغاز شود و دو قطبی ایجاد شده در کشور از بین رود چراکه دشمن به دنبال رو در رو قرار دادن مردم و قومیت ها است. سردار فرجی گفت: امروز تکلیف و ماموریت ما تولید محتوای قوی در برابر امپراطوری دشمن است.

فرمانده سپاه حضرت جواد الائمه (ع) خراسان شمالی در آیین اختتامیه چهارمین مرحله استانی رویداد تولید محتوای خراسان شمالی اظهار داشت: باطل در مقابل حق رفتنی است و قدرت ایستادگی و ادامه مسیر را ندارد. وی با اشاره به اینکه امروز شیاطین در بلاد کفر نسخه ای را برای جوانان و نوجوانان ما پیچیده اند، افزود: جنگ دشمن علیه نظام از سال ۵۷ آغاز شده و امروز هوشمندانه و با سرعت بالا و با جنگ شناختی در افکار نوجوانان و جوانان کشورمان تأثیر گذاری داشته اند. سردار فرجی افزود: تأثیرپذیری جوانان و نوجوانان از فضای مجازی، نشأت گرفته از غفلت دستگاه های فرهنگی، اقتصادی، سیاسی از این قشر است. وی تصریح کرد: البته دوران شیوع اپیدمی کرونا هم باعث شد تا نوجوانان ما در معرض آسیب های اجتماعی طراحی شده دشمن قرار بگیرند. فرمانده سپاه حضرت جواد الائمه (ع) خراسان شمالی خاطر نشان کرد: آمریکایی ها، صهیونیست ها و آل سعود در بستر فضای مجازی با استفاده از امپراطوری دروغ و شایعه پراکنی به دنبال ایجاد نا

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۵۰۴۰۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۵ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضان قاسمی فرزند چراغعلی بشماره شناسنامه ۲۵۴ صادره از بجنورد در شش دانگ یکباب دامداری به مساحت ۱۵۹۲،۵۸ متر مربع از پلاک ۲۵۹ اصلی واقع در اراضی شورک بخش دو بجنورد خریداری از ملک رسمی آقای حسنقلی خاکشور ینگه قلعه فرزند حسین و غلامعلی براتی فرزند غلامحسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۹/۱۳

علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

شناسه آگهی: ۱۴۱۲۰۱۵

